[image: image1.png]

ЯМАЛО–НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  города Нового Уренгоя

РЕШЕНИЕ

	г. Новый Уренгой

17 января 2025 года

                № 84/424
Об определении количественного состава участковых избирательных комиссий № 619, 637, формируемых на территории городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа
на срок полномочий 5 лет
В связи с истечением срока полномочий участковой избирательной комиссии № 619 в 2025 году и образованием нового избирательного участка, участка референдума № 637 на территории городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, в соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 17 Закона Ямало–Ненецкого автономного округа от 01 июля 2010 года № 84–ЗАО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Ямало–Ненецком автономном округе», на основании постановления Администрации города Новый Уренгой от 16 января 2025 года № 9 «О внесении изменений в постановление Администрации города Новый Уренгой от 09.01.2013 № 1 (в редакции постановления Администрации города Новый Уренгой от 29.05.2023 № 239)» и данных о численности избирателей, зарегистрированных на соответствующих избирательных участках, участках референдума на территории городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа по состоянию на 01 января 2025 года Территориальная избирательная комиссия города Нового Уренгоя РЕШИЛА:
1. Установить численный состав участковых избирательных комиссий, формируемых на территории городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа со сроком полномочий 5 лет, в следующем количестве:
1.1. участковая избирательная комиссия № 619 – 12 человек;

1.2. участковая избирательная комиссия № 637 – 12 человек.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ямало–Ненецкого автономного округа.

3. Направить настоящее решение в сетевое издание «Импульс Севера» для опубликования и разместить его на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя Н.В.Литвин.

	Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Нового Уренгоя
	О.Р. Федорив

	Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии города Нового Уренгоя
	Н.В. Литвин